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O ECDL

 
Europejskie Komputerowe Prawo Jazdy jest certyfikatem, który poświadcza, że jego posiadacz zdał
pomyślnie jeden teoretyczny egzamin sprawdzający wiedzę w zakresie podstawowych pojęć technologii
informatycznej i sześć egzaminów praktycznych sprawdzających umiejętność obsługi komputera. Jest
obiektywnym miernikiem umiejętności osób poddających się egzaminom, niezależnie od miejsca
zdobycia umiejętności czy też wykształcenia. 

 

Cele ECDL

Podwyższenie poziomu umiejętności użytkowania komputera u wszystkich zatrudnionych i
chcących podjąć pracę.
Wzrost wydajności wszystkich pracowników, którzy w swojej pracy korzystają z komputera.
Umożliwienie lepszego wykorzystania nakładów na technologię informatyczną.
Zrozumienie potrzeby wyrabiania dobrych nawyków w pracy z komputerem, w celu zapewnienia
wysokiej jakości jej wyników.

 

Korzyści

Europejskie Komputerowe Prawo Jazdy jest jednolitym, uznawanym w całej Europie certyfikatem i
zostało włączone przez Radę Europy do pakietu inicjatyw zmierzających do budowy w Europie
Społeczeństwa Globalnej Informacji. Powstało z myślą o tych, którzy muszą lub chcą wiedzieć, jak
korzystać z komputera. Jest odpowiednie dla ludzi dowolnych zawodów i dla poszukujących pracy, w



każdym wieku - od 8 do 80 lat.
Umiejętności komputerowe mają coraz większe znaczenie we wszystkich dziedzinach życia. ECDL jest
rzetelnym świadectwem tych umiejętności.

 

 

Europejska Karta Umiejętności Komputerowych (EKUK)

Zdający otrzymuje Kartę Umiejętności przed pierwszym egzaminem. Fakt zdania każdego egzaminu jest
odnotowywany w Europejskiej Karcie Umiejętności Komputerowych. Po zdaniu wszystkich siedmiu
egzaminów zdający wysyła Europejską Kartę Umiejętności Komputerowych do Polskiego Biura ECDL,
gdzie jest ona wymieniana na Europejskie Komputerowe Prawo Jazdy (ECDL).

 

 

Program

Podstawy technik informatycznych
Użytkowanie komputerów
Przetwarzanie tekstów
Arkusze kalkulacyjne
Bazy danych
Grafika menedżerska i prezentacyjna
Usługi w sieciach informatycznych

 

Zakres egzaminów teoretyczny

Użytkowanie komputerów - znajomość podstawowych funkcji porządkujących środowisko pracy
każdego użytkownika komputera w celu zwiększenia efektywności jego wykorzystania.
Przetwarzanie tekstów - poprawne użycie komputera do tworzenia, edycji, formatowania,
przechowywania i drukowania dokumentów.
Arkusze kalkulacyjne - wykorzystanie oprogramowania do przeprowadzania powtarzalnych
obliczeń: przygotowywania budżetów, opracowywania prognoz, sporządzania wykresów i
raportów finansowych.
Bazy danych - tworzenie i wykorzystanie baz danych do organizowania dużych zasobów danych,
umożliwiając szybki i łatwy dostęp do nich.
Grafika menedżerska i prezentacyjna - użycie technik graficznych, oferowanych przez komputery,
jako efektywnego środka komunikacji, szeroko wykorzystywanego w biznesie i nauczaniu.
Usługi w sieciach informatycznych - użycie ogólnoświatowej sieci komputerowej do
pozyskiwania informacji i szybkiego komunikowania się z innymi użytkownikami komputerów.

Wszystkie egzaminy przeprowadzane są przez akredytowanych egzaminatorów w Lokalnej
Akademii Informatycznej, Plac Dworcowy 6 w Zabrzu.



 

Dodatkowe informacje

Dodatkowych informacji  udziela Jan Lesiak  - Koordynator Lokalnej Akademii Informatycznej 
jan.lesiak@wszechnica.zabrze.pl 

 

Do pobrania

Formularz zgłoszeniowy (188.6 KiB) 

 

Formularz rejestracyjny

Formularz rejestracyjny  
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